各 位

百万石乃白（石川酒６８号）に関するアンケート調査票

平素より、百万石乃白の販売・ＰＲに多大なご協力をいただき、ありがとうございます。百万石乃

白の普及に向けた令和４年度の取組を現在検討しているところです。つきましては、酒販店の皆様

のご意見を伺いたく、お忙しい中、申し訳ございませんが、以下のアンケートへの回答にご協力下

さいますようお願い致します。特にご意見がない場合は、本アンケートの提出は必要ございません。

【回答者】（店名）        （役職）       （お名前）

【問１】 百万石乃白を使用した日本酒の販売について、酒販店からみたお酒の評価、消費者からの

評判などといった感想をご教示ください。

【問２】ＰＲはもちろん、幅広く百万石乃白の今後の取組について、忌憚のないご意見をいただけ

ますと幸いでございます。皆様からいただいたご意見を全て実行できないかもしれません

が、できることに取り組んでまいりたいと考えておりますので、よろしくお願い致します。

【回答欄】（ＰＲキャンペーン、販促物など、ご自由に記載下さい）

お忙しい中、ご回答いただき、ありがとうございました。色々、お願いさせていただくこ

とが多々あるかと思いますが、引き続き、よろしくお願い致します。

アンケートは、石川県小売酒販組合連合会まで【１１月１６日（火）】までにＦＡＸまた

はメールでお送りいただくか、Google フォーム（以下、ＵＲＬ参照）にて回答下さいます

ようお願い致します。

●石川県小売酒販組合連合会 ＦＡＸ：０７６－２５１－６９５９

             Ｅ－Ｍａｉｌ：senyo@irengoukai-sk.sakura.ne.jp

●Google フォーム  http://forms.gle/ScTsQC6jpTgEsfY76

                       （担   当）

石川県農林水産部農業政策課

主任主事 中村 隆志

 TEL：076-225-1614 FAX：076-225-1618

E-Mail：n-ashi@pref.ishikawa.lg.jp